Linda ir Maria

Prefei a Municipal

ara Denar

Município de Capanema - PR

DECRETO N° 6.217 DE 24 DE OUTUBRO DE 2016

Revoga o decreto N° 6.199, de 05 de outubro

de 2016, que exonera a servidora Pâmela

Francisca Trizotto do cargo em comissão de

Diretora do Departamento de Cultura.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

CONSIDERANDO o disposto no artigo 10 inciso II alínea "b" do ADCT.

RESOLVE:

' Art. 1° Revogar o Decreto N° 6.199, de 05 de outubro de 2016, de exoneração da

servidora Pâmela Francisca Trizotto do cargo em Comissão de Diretora do Departamento de

Cultura. Visto que somente após a publicação do referido decreto a administração municipal

tomou conhecimento da gestação da servidora.

Art. 2° 0 presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 05 de outubro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 24 dias do mês

de outubro de 2016.

PUBLICADO NO JORNAL

A a_PAG. .7;)

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080— Centro — 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

NO DIA

	Page 1